
Wyszków, dnia  07.12.2021r. 

ROZ.271.58.2021  

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  
przejściach dla pieszych w Wyszkowie na ul. Prostej i ul. Gen. J. Sowińskiego” prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Części I „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych 

w Wyszkowie na ul. Prostej na drodze Nr 440703W” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  2021 poz. 1129) 

zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 

Usługi Budowlane TECHDROG Klaudia Sułat ul. S. Askenazego 7/11, 03-580 Warszawa z zaoferowaną ceną 

190 898,34 zł brutto oraz terminem gwarancji na roboty budowlane  60 miesięcy. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60 % oraz termin gwarancji 40%. Do 

postępowania zostały złożone 2  oferty. Po sprawdzeniu i ocenie złożonych ofert Wykonawca którego oferta 

została uznana za najkorzystniejszą został wezwany do złożenia podmiotowych środków podmiotowych. W 

wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. Oferta Wykonawcy Usługi Budowlane TECHDROG 

Klaudia Sułat z Warszawy otrzymała największą liczbę punktów (100)  razem  w kryteriach oceny ofert, spośród 

ofert nieodrzuconych. 

 

Jednocześnie zawiadamiam, że w postępowaniu została odrzucona oferta Budownictwo Drogowe Piotr 

Zdrodowski, ul. Dąbrowska 7/16, 25-521 Kielce. Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty niezgodna z warunkami zamówienia. Wykonawca nie załączył wraz z ofertą 

kosztorysu ofertowego. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom. 

Lp.  
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
punktacja 

Gwarancja na 
udzielone roboty 

Punktacja 
łącznie 

1. Usługi Budowlane TECHDROG Klaudia 
Sułat, ul. S. Askenazego 7/11, 03-580 
Warszawa 

 
190 898,34 zł 

60 pkt 

 
60 miesięcy 

40 pkt 

 
100 pkt 

2. BUDOWNICTWO DROGOWE PIOTR 
ZDRODOWSKI, ul. Dąbrowska 7/16, 25-
521 Kielce 

 
Oferta odrzucona 

 

Z up.  

Burmistrza Wyszkowa 

Żaneta Kozak 


		2021-12-07T16:24:36+0100
	Żaneta Kozak; Gmina Wyszków




